
 
 

 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Piauí – PI 
CNPJ Nº 41.522.137/0001-93 
www.santanadopiaui.pi.gov.br 

PROCEDIMENTO: DISPENSA ELETRÔNICA NO 006/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 162/2023 

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL ESPECIALIZADO PARA O MONITORAMENTO MENSAL 

DO SISTEMA HORÚS E ASSISTÊNCIA TÉCNICA FARMACÊUTICA PARA A SECRETARIA MUNICIPAL 

DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ” 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

 

De acordo com o Procedimento Licitatório Dispensa Eletrônica no 006/2023, referente à 

“CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL ESPECIALIZADO PARA O MONITORAMENTO MENSAL DO 

SISTEMA HORÚS E ASSISTÊNCIA TÉCNICA FARMACÊUTICA PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ”, realizado pelo Presidente e membros da CPL, 

nomeados pela da Portaria nº 014/2023, publicada em 10 de janeiro de 2023,  HOMOLOGO o resultado 

do certame em tela, em favor do profissional: Sr. DANILLO SANTOS GUIMARÃES MOURA, inscrito no 

CPF sob o n° 007.081.843-67, com o valor total de R$13.191,04 (TREZE MIL, CENTO E NOVENTA E UM 

REAIS E QUATRO CENTAVOS), divididos em 08 PARCELAS DE R$ 1.648,88 (MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E 

OITO REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS), tudo em conformidade com os documentos constantes nos 

autos, nos termos da Lei nº 8.666/93 e do Decreto Federal nº 10.024/2019. 

 

 

Santana do Piauí - PI, 15 de maio de 2023. 

 

 

 

 

_________________________________________________________________ 

Maria José de Sousa Moura 

Prefeita Municipal 

 


		2023-05-15T09:17:32-0300
	MARIA JOSE DE SOUSA MOURA:41158784368




